ELTE TTK HÖK Választmány
2013. október 14-én (hétfő) 18:00
Tervezett napirend:
1. Bejelentések
1. Kari Tanács anyagainak tárgyalása
1. Beszámolók
1. Pályázatok
1. Egyebek

3. Kuti Péter részletes elszámolása:
	GyógyMatek Gólyaavató 2013

	Összesen a kasszában:

	Címlet:
	Darabszám:
	Összeg:

	20000
	0
	0

	10000
	0
	0

	5000
	0
	0

	2000
	3
	6000

	1000
	8
	8000

	500
	13
	6500

	200
	10
	2000

	100
	25
	2500

	50
	10
	500

	20
	13
	260

	10
	32
	320

	5
	16
	80

	
	
	

	
	Összesen a kasszában:
	26160

	
	Váltópénz:
	4900

	
	Összes bevétel:
	21260



	Összesítés
	

	
	

	Bevétel:
	92100

	Kiadás:
	72240

	
	

	Kasszaállapot:
	26160

	Váltópénz:
	4900

	Váltópénz nélkül:
	21260

	
	

	Profit/Bevétel:
	19860

	Különbözet:
	1400



	Bevételek:
	
	
	

	Jegyeladás:
	
	
	

	
	Darab:
	    Egységár:
	Összesen:

	Gólya:
	147
	100
	14700

	ELTE:
	81
	200
	16200

	Külsős:
	28
	400
	11200

	Alapítványi támogatás:
	
	
	

	
	Darab:
	    Egységár:
	Összesen:

	ELTE TTK HA
	1
	50000
	50000

	
	
	
	

	
	
	    Összesen:
	92100

	
	
	
	

	…………..
	
	
	


4. Fizikus buli pályázat
Tisztelt Választmány!

Pályázat a 2013.10.24-én megrendezésre kerülő fizikusbulira (név valószínűleg Retro fizikusbuli):
Az év első önálló fizikusbuliját tervezzük megrendezni a korábbi évek hangulatát visszaidézve.
Helye: még nincs, aktív keresés alatt.
Kezdési időpont: 2013.10.24.  20:30
A rendezvény bevételi oldala 0 Ft, kiadási oldala szintén 0 Ft várhatóan, az esetleges kiadásokat a Mafihe EHB állja.
A részvétel ingyenes.
Szervező: Magyar Fizikushallgatók Egyesülete ELTE Helyi Bizottsága.
Hirdetésre szeretnénk használni a szakos évfolyamlistákat, facebook csoportokat és a faliújságokat.
A rendezvényre meghívást kapnak az ELTE fizika illetve a BME fizika szakos hallgatói!

Az esetlegesen felmerülő kérdéseket szívesen várom.

 
Köszönettel:

Enyingi Vera Atala
Mafihe EHB elnök

